CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 1505/2025

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer,
após  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito
Municipal  Renato  Carvalho  Fernandes,  solicitando  a  secretaria  responsável,  com  a  máxima
urgência a manutenção urgente na Estrada Municipal Geraldo Rodrigues da Cunha.

Justifica-se  tal  solicitação  tendo  em  vista  as  precárias  condições  da  referida  via,  que  vêm
dificultando o tráfego de veículos, comprometendo os transportes e o acesso de moradores, além de
representar riscos á segurança da população local, dessa forma solicita -se que sejam realizadas
melhorias .

Nestes Termos,
Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 06 de Maio   de
2025.
                                    __________________________________________

Paulo Henrique de Paiva Duarte
Vereador -Mobiliza

APROVADO 14 VOTOS
REPROVADO_____-_____VOTOS
DEFERIDO____________(  x  )
SALA DAS SESSÕES EM 06/05/2025.

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/19978

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS

***

REQUERIMENTO N. 1505/2025

Excelentíssimo Senhor

VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de

ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal Renato Carvalho Fernandes, solicitando a secretaria responsável, com a máxima urgência a manutenção urgente na Estrada Municipal Geraldo Rodrigues da Cunha.

Justifica-se tal solicitação tendo em vista as precárias condições da referida via, que vêm dificultando o tráfego de veículos, comprometendo os transportes e o acesso de moradores, além de representar riscos á segurança da população local, dessa forma solicita -se que sejam realizadas melhorias .

Nestes Termos,

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 06 de Maio   de 2025.

   __________________________________________

Paulo Henrique de Paiva Duarte

Vereador -Mobiliza

APROVADO 14 VOTOS

REPROVADO_____-_____VOTOS

DEFERIDO____________(  x  )

SALA DAS SESSÕES EM 06/05/2025.

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.

Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/19978

2, %
\AM/[o Dlooniguns 4 € Lasosls

Paulo Henrique‘de Paiva Duarte

Documento Eletronlco E
e )

Assinado digitalmente com i" :
certificagdo ICP-Brasil. %‘
Para verlﬁcar a valldade -

CAMARA MUNICIFAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

Pty
ARAGARMG

i i i 1 s o oy S 3 S P
S e o e, e & s g a5 B
i o e e G e 0 o

s o s s o 5 P G B s v
i i o s 4 A
e s e s bk ot s g i e

i e e g, i i G, S s S, 56 M e

e i d o

it —)
e

		ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120